
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  

na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2022/2023 w § 1 w ust. 1 w pkt. 1 po wyrazach: 

 

„Studium Pedagogizacji   

Kwalifikacyjne Studia Podyplomowe z Etyki dla nauczycieli  

(3 semestry) 

bezpłatne 

(finansowane   

z MEiN)” 

 

dodaje się wyrazy: 

 

„Wydział Nauk Humanistycznych 

Studia Podyplomowe „Edytorstwo” 

(2 semestry) 

  2 500 zł  

 za semestr 

Studia Podyplomowe „Kreatywne pisanie” 

(2 semestry) 

 2 250 zł  

 za semestr”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                             wz.  

PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


